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DESCRIPCION

SALARIO

CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA

REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR
SALARIAL

OTROS GASTOS DE PERSONAL - DISTRIBUCION PREVIO
CONCEPTO DGPPN

GASTOS DE PERSONAL

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

ORGANIZACION INTERNACIONAL HIDROGRAFICA. OIH. (LEY
408 DE 1997)

ORGANIZACION MARITIMA INTERNACIONAL.OMI. (LEY 6 DE
1974 Y LEY 45 DE 1994)

INCAPACIDADES Y LICENCIAS DE MATERNIDAD Y
PATERNIDAD (NO DE PENSIONES)

PRESTACIONES SOCIALES (NO DE PENSIONES)
TRANSFERENCIAS

MATERIALES Y SUMINISTROS

ADQUISICION DE SERVICIOS
GASTOS DE COMERCIALIZACION
CESANTIAS

CESANTIAS

IMPUESTOS

TASAS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
IMPUESTOS
FUNCIONAMIENTO

IMPLEMENTACION DEL PLAN NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA AGENDA CIENTIFICA PARA LA
AUTORIDAD MARITIMA Y FLUVIAL A NIVEL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DEL SISTEMA DE SEGURIDAD INTEGRAL
MARITIMA Y FLUVIAL A NIVEL NACIONAL

DESARROLLO DE LA AGENDA CIENTIFICA PARA LA
AUTORIDAD MARITIMA Y FLUVIAL A NIVEL NACIONAL

APR. VIGENTE

$ 16.365.000.000,00

$4.538.000.000,00

$2.053.000.000,00

$ 956.000.000,00

$23.912.000.000,00

$295.000.000,00

$42.055.500.000,00

$ 42.350.500.000,00

$48.291.840,00

$145.993.316,00

$92.000.000,00

$158.000.000,00

$ 444.285.156,00

$9.627.009.654,00

$42.249.458.361,00

$51.876.468.015,00

$ 167.000.000,00

$ 167.000.000,00

$742.000.000,00

$500.000,00

$ 742.500.000,00
$119.492.753.171,00

$ 45.523.480.000,00

$8.056.520.000,00

$ 36.095.000.000,00

$0,00

EJECUCION PRESUPUESTAL DIMAR

CORTE: 30 JUNIO 2020

APR BLOQUEADA

$0,00

$0,00

$0,00

$ 956.000.000,00
$ 956.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$0,00
$0,00
$0,00

$0,00

$0,00

$0,00
$ 956.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

CDP

$8.006.650.925,00

$2.389.875.067,00

$1.567.555.546,00

$0,00

$11.964.081.538,00

$ 233.648.246,00

$34.391.673.279,68

$ 34.625.321.525,68

$0,00

$126.583.800,00

$0,00

$158.000.000,00

$ 284.583.800,00

$5.610.066.218,00

$27.416.306.771,00

$ 33.026.372.989,00

$89.377.760,00

$89.377.760,00

$620.316.266,00

$0,00

$620.316.266,00
$80.610.053.878,68

$41.478.402.380,89

$1.164.460.769,00

$ 35.450.793.155,00

$0,00

EN PROCESO

$892.202.253,00

$0,00

$0,00

$0,00

$892.202.253,00

$194.439.310,00

$5.795.852.146,53

$5.990.291.456,53

$0,00

$0,00

$0,00

$158.000.000,00

$ 158.000.000,00

$1.180.056.042,00

$4.947.572.006,00

$6.127.628.048,00

$8.000.000,00

$8.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00
$13.176.121.757,53

$8.382.223.762,93

$976.406.769,00

$2.676.249.731,00

$0,00

APR. DISPONIBLE

$8.358.349.075,00

$2.148.124.933,00

$ 485.444.454,00

$0,00

$10.991.918.462,00

$61.351.754,00

$7.663.826.720,32

$7.725.178.474,32

$48.291.840,00

$19.409.516,00

$92.000.000,00

$0,00

$ 159.701.356,00

$4.016.943.436,00

$ 14.833.151.590,00

$ 18.850.095.026,00

$77.622.240,00

$77.622.240,00

$121.683.734,00

$500.000,00

$122.183.734,00
$ 37.926.699.292,32

$4.045.077.619,11

$6.892.059.231,00

$ 644.206.845,00

$0,00

COMPROMISO

$7.114.448.672,00

$2.389.875.067,00

$1.567.555.546,00

$0,00

$11.071.879.285,00

$39.208.936,00

$28.595.821.133,15

$ 28.635.030.069,15

$0,00

$126.583.800,00

$0,00

$0,00

$ 126.583.800,00

$4.430.010.176,00

$ 22.468.734.765,00

$ 26.898.744.941,00

$81.377.760,00

$81.377.760,00

$620.316.266,00

$0,00

$620.316.266,00
$67.433.932.121,15

$33.096.178.617,96

$ 188.054.000,00

$32.774.543.424,00

$0,00

%

46,30%

67,61%

28,49%

51,85%

48,73%

83,54%
56,43%

OBLIGACION

$7.114.448.672,00

$2.389.875.067,00

$1.567.555.546,00

$0,00

$11.071.879.285,00

$29.883.136,00

$13.917.145.547,97

$13.947.028.683,97

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$575.146.180,72

$9.122.502.601,23

$9.697.648.781,95

$81.377.760,00

$81.377.760,00

$620.316.266,00

$0,00

$ 620.316.266,00
$ 35.418.250.776,92

$ 958.456.655,12

$0,00

$ 3.635.449.905,00

$0,00

%

46%

33%

0%

19%

49%
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CONSOLIDACION DEL POTENCIAL DE LA AUTORIDAD

MARITIMA EN EL TERRITORIO NACIONAL $000
CONSOLIDACION DEL POTENCIAL DE LA AUTORIDAD

MARITIMA EN EL TERRITORIO NACIONAL $1.830.000.000,00
INVERSION $91.505.000.000,00
TOTAL DIMAR $210.997.753.171,00

ORIGINAL FIRMADO
PD PAOLA ANDREA BUITRAGO LAFAURIE

Responsable Presupuesto DIMAR

$0,00

$0,00

$0,00
$ 956.000.000,00

$0,00

$674.589.000,00

$ 78.768.245.304,89
$159.378.299.183,57

$0,00

$ 638.394.000,00

$12.673.274.262,93
$ 25.849.396.020,46

$0,00 $0,00

$1.155.411.000,00 $ 36.195.000,00

$12.736.754.695,11
$50.663.453.987,43

$66.094.971.041,96 72,23%
$133.528.903.163,11 63,28%

ORIGINAL FIRMADO
CF KELLIE ZAMARA CORDERO PARDO

Subdirectora Administrativa y Financiera DIMAR

$0,00

$0,00

$4.593.906.560,12 5%
$40.012.157.337,04 19%



